
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH GIA LAI 

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

Gia Lai, ngày       tháng 10 năm 2025 

 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc điều chỉnh thành viên tham gia Ban Chỉ đạo rà soát hộ nghèo, hộ cận 

nghèo hằng năm và xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp, 
diêm nghiệp có mức sống trung bình, người lao động có thu nhập thấp trên 

 địa bàn tỉnh Gia Lai giai đoạn 2022-2025  
 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH  
  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Quyết định số 1086/QĐ-UBND ngày 08/8/2025 của Chủ tịch UBND 

tỉnh về việc thành lập Ban Chỉ đạo rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo hằng năm và xác 
định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp, diêm nghiệp có mức sống trung 

bình, người lao động có thu nhập thấp trên địa bàn tỉnh Gia Lai giai đoạn 2022-2025; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Tờ trình số 

453/TTr-SNNMT ngày 07/10/2025. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Điều chỉnh một số thành viên tham gia Ban Chỉ đạo rà soát hộ nghèo, 
hộ cận nghèo hằng năm và xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp, 
diêm nghiệp có mức sống trung bình, người lao động có thu nhập thấp trên địa bàn 
tỉnh giai đoạn 2022-2025 tại Quyết định số 1086/QĐ-UBND ngày 08/8/2025 của 
Chủ tịch UBND tỉnh, cụ thể: 

- Ông Trần Văn Thanh, Phó Giám đốc Sở Dân tộc và Tôn giáo làm Ủy viên Ban 
chỉ đạo thay ông Nguyễn Bá Thạch. 

- Ông Nguyễn Minh Hướng, Giám đốc Chi nhánh ngân hàng Chính sách xã hội 
tỉnh làm Ủy viên Ban chỉ đạo thay bà Nguyễn Thị Thảo Vi. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi 

trường; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các thành viên có tên tại Điều 
1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

  

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Thường trực: Tỉnh ủy, HĐND tỉnh; 
- CT, các PCT UBND tỉnh; 
- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh; 
- LĐVP UBND tỉnh; 
- Lưu: VT, C1, N2.. 

CHỦ TỊCH 
 
 

 
 

Phạm Anh Tuấn  
 

2151 09


